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Testületi ülés május 18. 

- A Képviselő-testület úgy készült, hogy az agrárágazat hely­
zetéről kap teljes körű tájékoztatást, de sajnos az előadók 
(hatós.ági állatorvos, gazdajegyző) elfoglaltsága miatt elma­
radt. Igy csak a rénaránytulajdonú füldrendezés pillanatnyi 
állásáról hangzott el tájékoztató az FM Megyei Hivatala 
munkatársától származó forrásból 

A Földkiadó Bizottság mandátuma 1996. december 31-el lejárt. 
A hatósági földkiadást az FM Megyei Hivatala folytatja 1997. 
máju~ 14-e óta, a munkát megbízásos formában végezteti. A 
helyseget az Önkormányzat térítés ellenében biztosítja. A rész­
arány-tulajdonú földek kiadását sokáig a kárpótlási földmérések 
rendezetlensége hátráltatta. Jelenleg azonban már csak 4-5 ren­
dezetle~ részarányos "nagyobb" ügy van hátra, melynek egyik 
oka az 1s, ~ogy Gróf Zoltán földmérő hanyagul végezte, illetve 
be sem fejezte a földmérési munka adminisztrációját. E vitás 
ügyek tisztázása után készül egy maradék leltár, ahol kimutatásra 
~erülnek a maradék területek AK érték és helyrajzi szám szerint, 
illetve a még részaránytulajdonnal rendelkezők névsora. Ez 15 
napon keresztül a község hirdetőtábláján kifüggesztésre kerül, 
ezt követően lesz kisorsolva, hogy a maradék területek mely 
személyek tulajdonába kerülnek és így alakulnak ki helyrajzi 
számonként az osztatlantulajdonú közös táblák. Fülöpjakabon 2 
nagyobb területű maradék tábla van, erek a "Szücs szőlő" és az 
"Ötholdas szőlő" . A földkiadás teljes befojezésének időpontját 
ma még senki nem tudja megmondani. 

- Képviselői hozzászólásban hangzott el kifogás a Körzeti 
Földhivatal munkájával kapcsolatban, lassan halad a tulaj­
donjog bejegyzés, a művelési ág változás átvezetése, a gazda­
jegyző viszont már csak a hivatalos tulajdoni lap adatait fo­
gadja el az agrártámogatások igénylésénél 
- Szintén Képviselői aggodalomké11t vetődött fel az elhanya­
golt területek sorsa, nem jele11t változást az sem, hogy ezek a 
táblák osztatlan közös tulajdonba kerültek, hiszen egy tábla 
megművelését csak az összes tulajdonos belegyezésével, illet­
ve költségén lehetne megvalósítani. 

A felvetéseket továbbítjuk az iUetékes hatóságoknak. 

Két határozatot hozott a Képviselő-testület az általános isko­
la alsó épület felújításra, illetve iskolai számítógép beszerzés 
tárgyában. E célokra pályázatot kívánunk benyújtani a 
Bács-Kiskun Megyei Terűletfejlesztési Tanácshoz. Sikeres 
pályázás esetében a költségek 80 %-át megkapnánk a céljel­
legű decentralizált keretből. 

Pályázati sajáterő biztosítása érdekében a költségvetési rende­
letünkben is átcsoportosítást kellett végrehajtani, ezért a kép­
vise/11-testület módosította az 1998. évi költségvetési rendeletét. 

Érdekeltségi hozzájárulásról 

Az utóbbi időben több fülöpjakabi füldtulajdonos kapott, 
és a jövőben fog kapni határozatot a Tiszakunsági Vízgaz­
dálkodási Társulástól Vízügyi érdekeltségi hozzájárulás be­
füetéséről. 

Erről szeretnék egy rövid tájékoztatót adni a Tisztelt Olva­
sóknak. 

Az Országgyűlés a vízgazdálkodással összefüggő alapvető 
jogok és kötelezettségek meghatározására megalkotta az 
1995. évi LVll-es törvényt. E törvény meghatározza, hogy 
melyek a kormány, az érdekelt miniszter és a helyi önkor­
mányzatok feladatai. Az önkormányzat a helyi vízgazdálko­
dási kötelező feladatok - helyi vízrendezés és vízkár elhárí­
tás, vízvisszatartás, árvíz és belvíz elvezetés - elvégezheti 
önmaga, vagy valamilyen szervezet útján. A feladatok gaz­
dasági alapját a területen ingatlantulajdonnal rendelkezők 
részé'"! meghatározott érdekeltségi hozzájárulás biztosítja. 

Az Onkormányzat Képviselő-testülete még 1996-ban úgy 
döntött a környező településekkel együtt, hogy a vízgazdál­
kodási közfeladatait a Tiszakonsági Vízgazdálkodási Társu­
lás útján látja el. A társulás működését a 160/1995. (Xll. 26.) 
Kormány rendelet szabályozza. Az érdekeltségi hozzájárulás 
mértékét a társulás küldöttgyűlése határozza meg. Az S Ha 
alatti területek hozzájárulását 3 évenkénti befüetésben ha­
tározták meg, mivel viszonylag kis összegről van szó és az 
évenkénti postaköltség több lenne mint a befüetett összeg. A 
jogszabály rögzíti, hogy a be nem fizetett hozzájárulást a 
helyi adóhatóságnak kötelessége közadók módjára behajta­
ni. A vízügyi társaságok egyébként 150 éves múlttal rendel­
keznek, eddig azért nem érzékeltük létüket, mert a terliletek 
képviseletét - a földek használói - a szövetkezetek, az áUami 
gazdaságok látták el. 

A társulási ülésen a községet a polgármester és egy Képvi­
selő-testület tagjai közül választott személy képviseli. A helyi 
igény területünkről úgy került meghatározásra, hogy min­
dent meg kell tenni azért, hogy a helyben képződő vizet tart­
suk meg településünkön, ne engedjük elfolyni a csatornákon. 
A társulástól arra van ígéretünk, hogy az e területről beíize­
tett érdekeltségi hozzájárulást itt fogják felhasználni a csa­
tornákon épített műtárgyak karbantartására, illetve út 
menti vízfelfogó árkok kialakítására. 

Az 1999. évi hozzájárulás mértéke nem változik, azaz 110 
Ft/Ha. Kérem a Tisztelt Földtulajdonosokat, hogy e kötele­
zettségüknek tegyenek eleget. Konkrét ügyben felvilágosítás 
a Társulás székhelyén - Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos 
u. 2. - kaphatnak. 

Chki '8él• 
polgármester 



óvodai hírek 

Május 14-én a középsősökkel kirándulni voltunk 
Kiskunfélegyházán. Kilátogattunk a vasútállomásra, 
majd a piacra. Séta közben megbeszéltük a helyes 
közlekedés~ s megtekintettük a város nevezetességeit. 
Még fagylaltozni is volt időnk. Fáradtan, s jó kedvvel 
tértünk haza. 

Május 19-én a nagycsoportosok iskolalátogatáson 
vettek részt az 1. osztályban. Közben pedig már 
többször is találkoztak leendő tanító nénijükkel Tóth 
Juliannával, S jó kapcsolat alakult közöttük. 

Május 27-e a sporté. Ekkor tartjuk a "KlHÍV ÁS 
NAPJÁT" egybekötve a gyermeknappal. 

Május 29-e délután 16 óra az Évzáró napja lesz. Ek­
kor ballagnak el a nagycsoportosaink. 
Ezután már kezdődik a NY ÁRI SZÜNET! 

Augusztus hónap a takaritás hónapja. 

Az új nevelési évet szeptember l-jén kedden kezdjük. 
Ekkor jönnek a régóta járó gyermekek az óvodába. 
Az új gyermekeket szeptember 14-től fogadjuk. Előt­
te a szülői értekezleten megbeszéljük, ki mikor jöjjön! 
Az óvodába felvett gyermekek névsorát az óvoda ka­
pujában kifüggesztett jegyzéken olvashatják június­
tól 

Itt szeretnénk megköszönni azoknak a szülőknek a 
megértését és segító'készségét, akik megértőek voltak, 
hogy gyermekük még egy évig nem részesülhet óvo­
dai ellátásban a magas létszám miatt, s önként visz­
szavonták elhelyezési kérelmüket! 

Kellemes pihenést kívánunk mindenkinek a nyárra! 

Az óvoda dolgozói 

Iskolai hírek 

Május első hetében két eseményt szerveztünk az is­
kolában. 6-án nyílt napot tartottunk a 6. osztályban. 
Szülői érdeklődés hiányában az érdeklődő kollegák 
látogatták meg egymás óráit. 

Ismét nagy volt viszont az érdeklődés a másnapi 
Anyák napi ünnepség iránt. A tanítók és a felső tago­
zatos magyar tanár a hagyományostól kissé eltérő, 
több pajkosságo~ humort tartalmazó műsort állítot­
tak össze. Az ünnepeltek tetszéssel fogadták az elő­
adást. 

Az intézmény dolgozói még az év elején döntöttek 
arról, hogy egynapi munkabérüket felajánlják a 

"Fülöpjakabért " Alapítvány javára, mivel annak te­
vékenysége sok ponton kapcsolódik az óvodás, iskolás 
korosztály támogatásához. A befolyt összeget (32.500 
Ft-ot) májusban befizettük az Alapítvány számlájá­
ra. 

Sport hírek: 
Április 30-án körzeti atlétikai versenyen szerepeltek 

iskolánk tanulói Kiskunfélegyházán. Ezen a követke­
ző eredmények születtek: 
3-4. osztály leány csapat: UI. helyezés, 
3-4. osztály fiú egyéni: Sárkány József 4. o. L hely. 
7-8. osztály fiú csapat: Ill. helyezés, 

GRATULÁLUNK! 

Május 17-én vasárnap Tiszakécskén labdarúgó te­
hetségkutató tornán szerepelt iskolánk 10 tanulója 
(Csáki Gábor, Csáki Pál, Cseri Zoltán, Ferenczi Csa­
ba, Juhász János, Kiss Balázs, Nagy-Pál Zsolt, Sár­
kány József, Szabó István, Varga Zoltán) A 8 csapat­
ból álló mezőnyben fiaink a IV. helyezést értek el, és 
3 különdíjat is elhoztak: Csáki Gábor (legjobb gól­
passzt adó játékos és a legjobb csatár) és Kiss Balázs 
(legtechnikásabb játékos) révén. 
Kfü·zönjük Dinny6· Imre 6 · K. Szabó btván tJ·egítségét, 
hogy a gyermekek elszállítását és felügyeletét magukra 
vállalták! 

Május 22-én pénteken volt a hagyományos staféta 
futás a Kiskunfélegyháza-környéki községek között. 
Ennek kiinduló állomása ebben az évben Fülöpjakab 
volt. 

.,,,[,oWts ._tajosné 
iskola igazgató 

"Fülöpjakabért" alapítvány 
Rajzkiállítás 

A "Fülöpjakabért" Alapítványhoz ez év márciusá­
ban beérkezett óvodások és iskolások rajzait - min­
den beérkezett rajzot - kiállítunk az Elöljáróság épü­
letében, a Gyermeknap tiszteletére. 

A kiállítás május 27-én, 28-án és 29-én délután 
13,00-17,00 óráig megtekinthető, mind a három nap 
délutánján. 

A kiállítás nyitvatartását a Nyugdíjas Klub segíti és 
felügyeli, melyet ez úton is megköszönünk. 

Kérjük, hogy az iskolai tanulók, az óvodások és 
természetesen a Szülők is nézzék meg a gyerekek szép 
munkáit. Minden érdeklődőt szeretettel várunk. 
A rajzokat 1998. június 12-ig még meg lehet tekinte­
ni, de az időpontot előzetesen egyeztetni kell a Pol­
gármesteri Hivatalban. 

Fülöpjakab, 1998. május 18. 
J.,;iidtori "'7stviinné 



Gyermekeknek - gyermeknapra 

Az igazság meg a hamisság 

Egyszer az igazság megunta, hogy vele örökké csak csúfolód­
janak és elhatározta, hogy világgá megy. 
- Hány mérföld a világ? - kérdezte ettől is, attól i~ de mind 
csak azt válaszolták: talán sok. 
Tett ő a tarisznyába annyi elemózsiát, amennyit csak elbírt, 
hadd legyen az úton, mert ki tudja mikor és hol lesz megál­
lása. 
- Vigyél magaddal! - kérlelte a hamisság. - Nem árt egy jó 
útitárs! - ajánlotta. - Különben is hiába szégyellsz, mert mi 
ketten szegről végről rokonok vagyunk. - mondta. 
Erősen törte a fejét az igazság, hogy mi tévő legyen. Azt vi­
gye magával, akitől éppen szabadulni akar, vagy hagyja ott­
hon, hogy kénye kedve szerint basáskodjék? 
- Nem bánom - egyezett bele az igazság, mert arra gondolt, 
ha mind ketten elmennek az otthoniak boldogok lesznek. 
Nem kell keresniük, kinél az igazság, hol van a hamisság, és 
ráadásul az úton a hamisság szedhet magára valami jót. 
Felpakolt rendesen a hamisság is. ltogyadozott a zsák súly 
alatt, de vitte zokszó nélkül Még az igazságot is ki­
kioktatta: - A kenyér jó útitárs! 
Nagy út állt előttük. Mentek szép egyetértésben reggeltől es­
tig. Éppen a nap áldozni készült amikor egy kúthoz értek. 
- Megpihenünk - mondta az igazság. 
Le is telepedtek a kút mellé. Az igazság fogta a tarisznyáját, 
elővette belóle az elemózsiát, mert bizony nagyon megéhe­
zett. Nem várt a hamisság sem különösebb noszogatásra, 
odakuporodott az igazság mellé és úgy hozzálátott, mintha a 
sajátját enné. 
- Nahát! - csodálkozott az igazság. Ez ilyen gyorsan tanul? 
Az igazság volt bizony a gyengébb, azt hitte szegény feje, 
hogy segít rajta a hamisság. Megeszik előbb az Ő elemózsiá­
ját, hogy teher nélkül könnyebb legyen neki az út. 
Éppen hétszer kelt fel, hatszor tért nyugovóra a nap. 
Az igazság tarisznyájában már csak egyetlen cipó szomor­
kodott. Az út felén tarthattak. A hetedik napon, reggel, mie­
lőtt újra elindultak volna, kioldotta a hamisság a zsákját, le­
kanyarított egy jó szelet kenyeret, hozzá szalonnát is, avval 
mindent szépen visszapakolt, a zsák száját meg keményen 
bekötötte. 
- Fene rokonság! - szólalt meg az igazság. 
- No! - így a másik. 
- Az enyémet közösen ettük meg. 
- Nem tagadom. 
- A tiedből adsz-e? 
- Nem! - rázta a fejét a hamisság. 
- Mi az osztó igazság? - kérdezte a becsapott fél. 
Kihúzta magát a hamisság akár egy törvénybíró: 
- Akinek van eszik, a másik meg nézi! 
Még szerencse, hogy volt még egy cipója az igazságnak, kü­
lönben éhen halt volna az úton. 
- Akkor mi ketten most elválunk! - hagyta ott elemózsiástól 
a hamisságot az igazság. 
Azóta nem jár egy úton az igazság a hamissággal. 

A Korond-i Ambrus Lajos nyomán közzétette: 

Fülöpjakab, 1998. május 

Felhívás kommunális adóbevallásra 

A Fülöpjakab Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 13/1997. (XIl.17.) Ök. 
számú rendeletével minden építményre ki­
terjedően kommunális adót állapított meg. 
Felhívjuk azon lakosok figyelmét, akik a 
kézhezkapott kommunális adó bevallási 
ívet még nem nyújtották be, 8 napon belül 
pótolják! 
Az adóbevallási határidő elmulasztása 
mulasztási bírságot von maga után, ezért 
kérem a határidő pontos betartását. 

.2Jr:. ~ooAor .,s.íoAor 

jegyző 

,--------------------------------
! Vásárnaptár 

Országos állat-, és kirakodóvásár lesz: 
06.07-én Lajosmizse, Kistelek 
06.14-én Kiskunfélegyháza 
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Tisztelt Földtulaidonosok! 

A volt Alkotmány TSZ. területén, valamint a hozzá 
.kapcsolható területeken 

aranykoronát és ter111őföldet t'ásárolnánk. 
esBtletl bérelnénk. 

Érdeklődni az alábbi telefonszámokon lehet: 
Hegedílsné: (30) 639-939 
Csík János: (30) 534-275, (76) 378-932 

FÜLÖP-Mi\JOR KFT (volt K~nti major) 



Ha kell egy ki.s energi.a" 

PROGRAMOK 

04.45 Indulás a jakabszállási KIHÍV ÁS NAPJÁRA 

Iskolai programok: 
08, 15 - 08,30 Zenés bemelegítő torna 
08,30- 09,00 futóverseny 
09,00-10,30 1. - 3. osztályosoknak sorversenyek 

4. - 8. osztályosoknak - kispályás foci, 
kosárlabda, asztalitenisz, zsinór 
labda. 

10,30 - 12, 00 1. - 3. osztályosok kerékpáros ügyes 
ségi versenye, foci 

4. - 8. osztályosoknak sorversenyek 
12,00 - 13, 00 EBÉD 
13,00-14,00 4. - 8. osztályosok kerékpáros ügyes 

ségi versenye 

Lakossági programok: 
Helvszíne: Virág utca melletti focipálya 

14- órától foci (női, fél:fi), röplabda, kötélhúzás, 
zsákbafutás, tollaslabda, futás, kerékpá­
rozás, és egyéb érdekes játék. 

FIITSÉGI FELMÉRÉS önkéntes alapon 
BÜFÉ, 17,00 órakor paca/pörköl 

r---·------------ -- ------·--··Ké~~üi--~---~"I>~rti>álv~i·----- -- --- ----------- ----·· · ·: 

j Minden remény megvav arra, hogy az ! 
j1999. évi ma1us 1-jét már az "új" j 
! focipályán ünnepelheti az érdeklődő lakos- ! 
jság. ! 
i Megtörtént a füvesítés, elkészült a kút és a ! 
! kútakna, lekötésre került a villany. ! 
jMinden közreműködőnek köszönjük az ön- i · 
i zetlen segítségét. 1 

i i 

!.. .......................................................................................... ~~~~~--~~~"...! 

Ill. ALFA-KUPA 

Nagyon szép napsütéses időben került megrende­
zésre a lll. ALFA-KUPA má_jus l-jén. A kispályás 
focibajnokságon 6 csapat nevezett és az alábbi 
eredmény született: 

Helyezés: !Csapat neve: Kapott Rúgott Pont-
2ólok: gólok: szám: 

1. k\LFA '94. 16 2 9 
2. !MONOSTOR 6 4 7 
3. [FÜLÖPJAKAB TC. 18 6 6 
4. KISKUN AUTÓSISK 7 16 5 
5. !BAJZÁK 10 8 3 
6. SZÍNE-JAVA 2 23 0 

Gólkirály: Kertész János (11 gól) Fülöpjakab TC. 
Legjobb játékos: Pöszmet Zsolt ALFA '94. 
Legjobb kapus: Ónodi Tibor MONOSTOR 
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Tisztelt Fülöpjakabiak! 

A "Három Szombat" közterületszépítő 

akció második napját 

1998. június 20-án 8-12 óráig 

szervezzük, melynek keretében : 
- a község központjának, 

- a temető-, és környékének 
rendbetételére kerül sor. 
Részletesebb program, majd plakáton lesz 
található. 

Kérjük, hogy az akcióban minél többen ve­
gyenek részt! 

Szervezó'k 




